[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

ПРИКАЗ

20.04.2020                                                                                                  № 91-л
г.Черкесск
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в министерстве имущественных и земельных отношений карачаево-Черкесской Республики на 2020-2022 годы
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности антикоррупционных мер в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики на 2020-2022 годы согласно приложению.

Министр                                                                                                Д.Ю. Бугаев
Исп. Дедукова О.А.